様式第6号

　　年　　月　　日

白鷹町長　佐　藤　誠　七　　殿

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
白鷹町危険ブロック塀等除却促進事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け指令第　　　号で交付決定の通知があった白鷹町危険ブロック塀等除却促進事業助金に係る撤去工事が完了しましたので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
補助金額　　　　　　　　　　　　　円

	工事実施場所

	工事内容
	□ 塀  　□ 門柱

	工事費
	　　　　　　　　　　　　　円

	完成年月日
	　　　年　　　月　　　日

　添付書類

（１）領収書の写し

（２）完成写真
（３）その他町長が必要と認める書類